vixeritis, vel per heredes vestros, et eorum, si tune vos, et illi, forte
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translcritis, facieiulain lIljun•^^^l, quas%os,vel illi, facere tcnoaniiiii,

ut prcfertur. Et ne, qiiod al)sit, propler luijnsniodi graliani rcdda-

mini procllviorcs ad illicita iniposteruni coiimiitlenda, voliiinus quod

si, ex confidcntia rcluissionis hujusmodi aliqiui forte conimitteretis,

qvioad illa, predicta remissio vobis et eis nullalenus suirragetur. NuUi

ergo hominum liceat hanc paginam nostre concessionis et volun-

tatis infrlngerc, vcl ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc

altemptare presunipserit, indignationcm omnipotentis Dei, et bea-

torum Pétri et Pauli, apostolorum ejus, se noverit incursurum.

Datum Avinione , xii kalendas maii ,
pontificatus nostri anno

nono.

(Arcli. de l'Empire, J. 69i, n" i63.)

CCLX.

CLEMENT VL— JEAN U, LE BON.

BULLE ACCORDANT AU CONFESSEUR DES ROIS ET REINES DE FRANCE LE DROIT

DE LES DISPENSER DU JEÛNE ET DE L'ABSTINE.NCE.

(20 avril i35i.)

Clemens, episcopus, servus servorum Dei, carissimis in Christo

fdiis, Johanni, Régi, et Johanne, Régine Francie, illustribus, salu-

tem et apostolicam benedictionem.

Devocionis vestre sinceritas promeretiu* ut votis vestris, quantum

cum Deo possumus, favorabiliter annuanius.

Hinc est quod nos vestris supplicationibus inclinati, vobis et suc-

cessoribus vestris. Regibus et Reginis Francie qiii fuerint pro tem-

pore, ac vestrum et eorum cuilibet, auctoritate presencium, indulge-

mus ut confesser ydoneus, religiosus vel secularis, quem quilibet

vestrum habet, vel vos, et eos imposterum, habere contigerit vobis-

3o
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cum, et cum eis, ut diebus#qiiibus jejunia per ecclesiam institula

sunt jcjunare minime teneamini, ac eciam predictis et aliis diebus,

quibus esiis carnium est prohib" us de consuetudine vel de jure, car-

nibus vesci possitis, de consilio tamenniedlcorum, quoeiens confesser

et medici predicti boc vobis, et ois, viderint expedire, quorum vide-

bcet confessoris et medicorum super boc conscientias oueramus,

constitucionibus apostoUcis contrariis nequaquam obstantibus, aucto-

ritate nostra, vaieat dispensare. NuUi ergo omnino bominum liceat

banc paginam nostre concessionis infringere, vel ei ausu temerario

contrau'e. Si quis autem boc attemplare presunipserit, indignationem

omnipotentis Dei, et beatorum Pétri et Pauli, apostolorum ejus, se

noverit incursurum.